



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2023 № 188

О внесении изменений в Порядок определения объема и предоставления субсидий автономной некоммерческой организации «Центр информирования граждан по вопросам социально-экономического развития Смоленской области» на финансовое обеспечение затрат, связанных с осуществлением деятельности по оказанию консультационных и информационных услуг, в рамках реализации областной государственной программы «Развитие информационного пространства и гражданского общества в Смоленской области»

Правительство Смоленской области постановляет:

Внести в Порядок определения объема и предоставления субсидий автономной некоммерческой организации «Центр информирования граждан по вопросам социально-экономического развития Смоленской области» на финансовое обеспечение затрат, связанных с осуществлением деятельности по оказанию консультационных и информационных услуг, в рамках реализации областной государственной программы «Развитие информационного пространства и гражданского общества в Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации Смоленской области от 18.09.2023 № 551, следующие изменения:

1) в пункте 6 слова «Департамент Смоленской области по внутренней политике (далее также – Департамент)» заменить словами «Министерство Смоленской области по внутренней политике (далее также – Министерство)»;

2) в подпункте 7 пункта 8 слово «Департаментом» заменить словом «Министерством»;

3) в пункте 9:

- в абзацах первом, четвертом - девятом слово «Департамент» в соответствующем падеже заменить словом «Министерство» в соответствующем падеже;

- после абзаца девятого дополнить абзацем следующего содержания:

«АНО имеет право на неоднократную подачу документов в соответствии с настоящим пунктом, но не позднее даты, указанной в абзаце первом настоящего пункта.»;

- в абзаце одиннадцатом слово «Департамент» в соответствующем падеже заменить словом «Министерство» в соответствующем падеже;

4) в пункте 11:

- в абзаце первом слово «Департамент» заменить словом «Министерство»;

- в абзаце втором слова «начальника Департамента» заменить словами «министра Смоленской области по внутренней политике»;

5) в пункте 12 слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;

6) в пункте 14:

- в абзацах первом, третьем слово «Департамент» заменить словом «Министерство»;

- в абзаце четвертом слова «Департамента бюджета и финансов Смоленской области» заменить словами «Министерства финансов Смоленской области», слова «сайте Департамента» заменить словами «сайте Министерства»;

- в абзацах шестом, восьмом слово «Департамент» в соответствующем падеже заменить словом «Министерство» в соответствующем падеже;

7) в абзаце втором пункта 15 слово «Департамент» заменить словом «Министерство»;

8) в абзаце втором пункта 16 слово «Департамент» заменить словом «Министерство»;

9) в абзаце третьем пункта 17 слово «Департаментом» заменить словом «Министерством»;

10) в абзаце первом пункта 18 слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;

11) в пункте 20:

- в абзаце первом слова «проведенных Департаментом» заменить словами «проведенных Министерством», слова «счет Департамента» заменить словами «счет Министерства», слова «Департаменте бюджета и финансов Смоленской области» заменить словами «Министерстве финансов Смоленской области», слова «требования Департамента» заменить словами «требования Министерства»;

- в абзаце втором слово «Департамент» в соответствующем падеже заменить словом «Министерство» в соответствующем падеже;

12) в пункте 22 слово «Департаментом» заменить словом «Министерством»;

13) в пункте 23 слово «Департамент» в соответствующем падеже заменить словом «Министерство» в соответствующем падеже;

14) в приложении № 1 слова «Департаментом Смоленской области по внутренней политике» заменить словами «Министерством Смоленской области по внутренней политике».

Губернатор
Смоленской области



В.И. Анохин